

Nr sprawy: 341/II/26/6/07

**Wykonawcy
wg załącznika**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy w Chełmie Śląskim przy ul. Konarskiego 2. _znak sprawy: 341/II/26/07

W związku z wnioskami z dnia 11, 12 i 13 grudnia 2007r. o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r.Nr 223, poz. 1655 t.j.), wyjaśniam co następuje:

1. **Pytanie:** W przedmiarze robót zarówno w przedmiarze klimatyzacja etap 1 (pozycje 3.16 – 3.21) oraz klimatyzacja etap 2 (pozycje 3.12 – 3.15) występują montaż przepustów rurowych. Analogicznie KNR zastępuje rury PP o określonej średnicy i długości podanej w przedmiarze. Proszę o wyjaśnienie czy podana w opisie pozycji długość rury jest całkowitą długością rury dla podanej ilości przepustów czy może jest to długość dla jednego przepustu?

Odpowiedź: Podana wartość jest łączną długością przepustu dla podanej ilości przepustów np. poz 3.16 etap I 1,3mb łączna długość dla 8 szt. przepustów (130cm /8szt = 10,4 cm/szt)

2. **Pytanie:** W SIWZ, w rozdziale 6, pkt. 6.1d istnieje zapis „wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat robót tożsamy z przedmiotem zamówienia ...”, natomiast w wykazie załączników SIWZ oraz w załączniku nr 2 istnieje zapis o ostatnich pięciu latach. Proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Na stronie 8 SIWZ w punkcie 2 Załączników jest: „Wykaz wykonywanych w okresie ostatnich 5 lat robót budowlanych” a winno być: „Wykaz wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat robót budowlanych”. W załączniku nr 2 do SIWZ w tytule jest: „Wykaz wykonywanych w okresie ostatnich 5 lat robót budowlanych” a winno być: „Wykaz wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat robót budowlanych”.

3. **Pytanie:** Strony tytułowe do przedmiarów robót – obie strony dotyczą drugiego piętra a są oznaczone jako dwa różne etapy. Proszę o wyjaśnienia. Ponadto istnieje rozbieżność pomiędzy etapami w projekcie (I etap – 2-gie piętro, II etap – parter i I-sze piętro) a innymi materiałami do przetargu. Proszę o sprecyzowanie.

Odpowiedź: Istotnie są 2 strony tytułowe o tej samej nazwie. W załączeniu do modyfikacji z dnia 18.12.2007r. o znaku 341/II/26/7/07 przedstawiono poprawne wersje stron tytułowych do przedmiarów robót oraz zamienne rysunki i dokumenty o poprawnym oznaczeniu. Ponadto informuję, że dokumentacja projektowa dla samej instalacji klimatyzacji jest podzielona na dwa etapy obejmujące oddzielną pracę klimatyzacji na I-piętrze i oddzielną dla parteru i I-piętra.

4. **Pytanie:** Na stronie w plikach istnieją zdublowane zestawienia materiałów. Proszę o wyjaśnienia, które pliki z zestawieniem są obowiązujące.

Odpowiedź: Należy usunąć ze strony urzędu gminy plik zestawienie.xls a plik zestawienie.pdf zamienić na plik z modyfikacji z dnia 18.12.2007r. o znaku 341/II/26/7/07.

5. **Pytanie:** Czy dopuszcza się zaproponowanie urządzeń innych producentów, niż wyznaczonych w projekcie technicznym, jeśli będą zachowane odpowiednie, równoważne parametry techniczne dla osiągnięcia oczekiwanej funkcjonalności całego układu?

Odpowiedź: W projekcie nie załączono szczegółowych wyników doboru technicznego klimakonwektorów. Wyniki doboru z programów komputerowych są w egzemplarzu archiwalnym autora. W związku z tym nie posiadając oprócz parametrów podstawowych, takich parametrów jak : opory hydrauliczne przepływu przez wymiennik wraz z zaworem przy założonej wydajności chłodniczej , wartość ciśnienia akustycznego , lub w przypadku agregatu chłodniczego również jego wagi, gabarytów czy poboru mocy elektrycznej wykonawca nie jest w stanie dobrać zamiennika. Oczywiście jest możliwe zaproponowanie urządzeń zamiennych , ale po przedstawieniu szczegółowych danych technicznych proponowanych zamienników do akceptacji Projektantowi. Nadmieniam również , że zmiana agregatu znajdującego się na dachu może pociągnąć za sobą konieczność zmiany konstrukcji wsporczej.

Niniejsze wyjaśnienia zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia, zamieszczone na stronie internetowej www.chelmsl.pl oraz dołączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

WÓJTA GMINY
Chelm Śląski

mgr inż. Stanisław Jagoda